1A  abertura,  protocolamento,  autuação  e  numeração  do  Processo
Administrativo em referência, visando a contratação direta por dispensa
de  licitação,  para  atender  ao  objeto  formulado  no  TR  –  Termo  de
Referência, com: MIKAEL ROBSON SOUZA SANTOS, que apresentou a
melhor proposta no valor de R$ 4.816,00 (quatro mil  e  oitocentos e
dezesseis reais), na forma da Legislação pertinente.
                                    2          Determino ao setor competente nesta
unidade administrativa que adote as providências cabíveis quanto: 2.1 -
aos atos especificados no item 1;   2.2 –  a  declaração de adequação